工程概况及主要施工内容：本项目主要通过采购硬件设备（高空 AI防抖

摄像机 5套、高清超低照度双目结构化球机 27 套、高清端侧大模型抓拍

一体机 2套、目标全结构化摄像机 11套、补光灯 4套、L型立杆 19套、

T型立杆 1套、2台防火墙设备、3台天网视频解码设备）及相关服务

（包括但不限于硬件的安装和调试、租用 19条独享 50M带宽专线和 13

条独享 20M专线线路、项目设备 3年电费等）在梧州市公安局、梧州南

站、梧州市龙圩区苍海湖片区进行相关建设。 

上限控制价（元） 
大写："壹佰叁拾伍万壹仟柒佰玖拾捌元贰角 

小写：1351798.25 

质量标准 达到国家工程施工验收规范合格标准 

竞标范围 具体要求详见图纸及工程量清单 

工期要求 

1、自合同生效之日起 15日内，成交供应商须向采购单位交付价值不低

于人民币 50万元（含）的货物，货物范围需从本项目“采购需求 – 技

术要求”中选取，优先包含核心设备（如高空 AI 防抖摄像机、高清超

低照度双目结构化球机、网络防火墙等）； 

2、自合同生效之日起 90日内，成交供应商全面完成本项目全部内容的

货物交付、现场安装、功能调试，并确保通过采购人组织的验收，验收